PAGE

                                                         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОИМЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024                              с. Малый Имыш                                             № 68
О признании утратившим силу постановления администрации Малоимышского сельсовета  от  08.10.2013 №  75 « Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на  муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  16 Устава Малоимышского сельсовета, администрация Малоимышского сельского Совета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать утратившим силу постановление администрации Малоимышского сельсовета  от 08.10.2013 №  75 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования»
    2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Малоимышский Вестник» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации  Малоимышского сельсовета в сети  Интернет.

Глава сельсовета                                                                       И.Н.Новицкий
© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018